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EK:n tilastoimat työtaistelut vuosina 2023 ja 2024

2

Lähde: EK

Vuosineljännes 2023 2024 2023 2024 2023 2024

1. 24 53 11 464 71 374 28 607 189 154

2. 10 9 883 2 044 2 563 2 160

3. 7 0 1 481 0 1 252 0

4. 66 8 41 988 32 506 45 136 15 531

Koko vuosi 107 70 55 816 105 924 77 557 206 845

Lähde: Elinkeinoelämän keskusliitto

Työtaisteluiden 

lukumäärä

Osallistuneet 

henkilöt

Menetetyt 

työpäivät



Työtaistelut päätoimialoittain vuonna 2024
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Lähde: EK

Toimiala Lukumäärä Osuus Lukumäärä Osuus Lukumäärä Osuus

Teollisuus 32 46 % 77 671 73 % 1 136 137 69 %

Rakentaminen 3 4 % 640 1 % 13 280 1 %

Liikenne 8 11 % 10 275 10 % 328 375 20 %

Palvelut 27 39 % 17 338 16 % 176 969 11 %

Muu 0 0 % 0 0 % 0 0 %

Yhteensä 70 100 % 105 924 100 % 1 654 760 100 %

Lähde: Elinkeinoelämän keskusliitto  

Menetetyt 

työtunnit

Osallistuneet 

henkilöt

Työtaisteluiden 

lukumäärä



EK:n tilastoimat työtaistelut ilmoitetun syyn mukaan 
vuonna 2024
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Lähde: EK

Työtaistelun 

syy

Työtaisteluiden 

lukumäärä
Osuus %

Palkkavaatimus tai muu palkkaerimielisyys 0 0 %

Työvoiman vähennys tai sen uhka 2 3 %

Työnjohdollinen menettely, työn järjestelyt tai muu 

henkilöstöpolitiikkaan liittyvä syy
6 9 %

Työolosuhteet, työsuojelu 0 0 %

Muu sisäinen syy 0 0 %

Työehtosopimusneuvottelut 12 17 %

Alan työtehtosopimuksen soveltaminen esim. 

rajariidat
0 0 %

Tukitoimenpide 1 1 %

Muu ulkopuolinen syy, esim poliittinen painostus 48 69 %

Syytä ei ilmoitettu/ei tiedossa 1 1 %

Yhteensä 70 100 %

Lähde: Elinkeinoelämän keskusliitto



EK:n tilastoimien työtaistelujen muoto ja laillisuus 
työnantajan ilmoituksen mukaan vuonna 2024 (ml. uhat)
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Lähde: EK

Työtaistelun muoto Laillinen Laiton Yhteensä

Lakko 54 8 62

Jarrutus 0 0 0

Ylityökielto 2 1 3

Saarto 2 0 2

Sulku 0 0 0

Boikotti 0 0 0

Muu muoto 2 1 3

Yhteensä 60 10 70

Lähde: Elinkeinoelämän keskusliitto



EK:n tilastoimien työtaistelujen määrä, menetetyt työpäivät 
ja osallistuneet (ml. Työtä vaille jääneet)
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Lähde: EK
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EK:n tilastoimien lakkojen määrä Suomessa, pl. uhat)
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Lähde: EK
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Työtaistelut Suomessa ja Ruotsissa
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Lähde: EK, Medlingsinstitutet 
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Lakot Suomessa ja Ruotsissa
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Lähde: EK, Medlingsinstitutet 
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Laittomat lakot Suomessa ja Ruotsissa
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Lähde: EK, Medlingsinstitutet 
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Työpäivämenetykset
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Lähde: EK, Medlingsinstitutet 
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Työtaisteluihin osallistuneet ja työtä vaille jääneet
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Lähde: EK, Medlingsinstitutet 

* 2023 ja 2024 Ruotsin tiedot puuttuvat

82 800 

16 000 

71 300 

92 100 

24 000 

106 067 

46 609 

27 475 

15 755 

48 344 

137 098 

58 885 

14 967 18 138 

63 819 

128 096 

6 450 

17 377 

214 429 

160 195 

16 871 

5 287 8 464 

57 216 

105 924 

 -

 50 000

 100 000

 150 000

 200 000

 250 000

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Suomi, osallistuneet, EK
Ruotsi, osallistuneet


	Dia 1: EK:n tilastoimat työtaistelut vuonna 2024 
	Dia 2: EK:n tilastoimat työtaistelut vuosina 2023 ja 2024
	Dia 3: Työtaistelut päätoimialoittain vuonna 2024
	Dia 4: EK:n tilastoimat työtaistelut ilmoitetun syyn mukaan vuonna 2024
	Dia 5: EK:n tilastoimien työtaistelujen muoto ja laillisuus työnantajan ilmoituksen mukaan vuonna 2024 (ml. uhat)
	Dia 6: EK:n tilastoimien työtaistelujen määrä, menetetyt työpäivät ja osallistuneet (ml. Työtä vaille jääneet)
	Dia 7: EK:n tilastoimien lakkojen määrä Suomessa, pl. uhat)
	Dia 8: Työtaistelut Suomessa ja Ruotsissa
	Dia 9: Lakot Suomessa ja Ruotsissa
	Dia 10: Laittomat lakot Suomessa ja Ruotsissa
	Dia 11: Työpäivämenetykset
	Dia 12: Työtaisteluihin osallistuneet ja työtä vaille jääneet

